
Комитет по физической культуре и спорту Тверской области 
ТООО «Ассоциация настольного тенниса» 

Первенство Тверской области по настольному теннису 
среди девушек и юношей до 19 лет 

11 января 2020 года 
г. Тверь 



Первенство Тверской области по настольному теннису среди девушек и юношей до 19 лет 

Отчет
Главной судейской коллегии соревнований

Наименование спортивной базы:
спортивный зал Физкультурно-спортивного комплекса им. С. Ахмерова, г.Тверь, ул.Левитана, 87
Дата проведения: 11 января 2020 года
Всего участвовало: 37 участников
для категории девушки: 10 участниц;
для категории юноши: 27 участников;
Отчет о призах
Девушки 
1м. ВАЛОВА София        Тверь 
2м. СВЕРЧКОВА Полина        Бологое 
3м. БЕГЛАРЯН Элен        Тверь 
3м. КАРПОВА Дарья        Тверь 
Утешительный финал 
СЕРГЕЕВА Анна        Вышневолоцкий р-н 

Юноши 
1м. ХИЛЬКЕВИЧ Кирилл       Тверь  
2м. ТИМОШЕНКО Александр    Тверь 
3м. АНИСИМОВ Тимофей       Тверь 
3м. РАДЕВКИН Данила       Тверь       
Утешительный финал 
СИМАКОВ Владислав     Бологое 
Имелись ли протесты, жалобы, их характер и принятые решения:
один протест от тренера ГБУ «САШ» Борисовой И.В. Рассмотрен, частично признан правомерным
Имелись ли случаи нарушения участниками, представителями и судьями правил соревнований и 
дисциплины, какие меры приняты:
в процессе проведения соревнований имелось 1-2 несущественных нарушений Правил и дисциплины 
некоторыми участниками, которые вовремя были устранены ведущими судьями исключительно в рамках 
их полномочий
Оценка места проведения соревнований, оборудования и инвентаря:
место проведения соревнования, оборудование и инвентарь соответствовали Правилам соревнований
Характеристика работы судейской коллегии:
судейская коллегия справилась с проведением соревнований и выполнением своих обязанностей в 
полном объеме
Спортивно-техническая характеристика прошедших соревнований:
соревнования прошли на хорошем спортивно-техническом и организационном уровне
Общие выводы и предложения по итогам проведения соревнований:
требуется увеличивать количество и повышать квалификацию юных ведущих судей Тверской области.
Место проведения соревнований в целом соответствует турнирам регионального уровня
Общее количество судей с указанием категории:
всего 10 судей: 1 судья – 1К, 1 судья - 2К, 5 судей - 3К, 3 судей - юсс
Медико-санитарное обеспечение соревнований (заполняется и подписывается врачом соревнований):

Награждение:
Победители и призёры были награждены медалями и дипломами

Главный судья: А.Н. Романов 1 категория г. Тверь
(Ф.И.О., категория, город, подпись)

Главный секретарь: А.О. Романов  2 категория г. Тверь
(Ф.И.О., категория, город, подпись)



Состав главной судейской коллегии 

  
 Главный судья: спортивный судья 1 категории 
 РОМАНОВ Андрей Николаевич   г. Тверь 

 Главный секретарь: спортивный судья 2 категории 
 РОМАНОВ Александр Олегович   г. Тверь 

 Зам. Главного секретаря: спортивный судья 3 категории 
 КОШКИНА Кристина Эдуардовна    г. Тверь 

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, судья ФНТР, судья 1 категории:________(А.Н. Романов) 

ТООО «Ассоциация настольного тенниса» 
Первенство Тверской области   

среди девушек и юношей до 19 лет  
по настольному теннису 

г. Тверь, ул. Левитана, 87 (Физк.-спорт. Комплекс им. С. Ахмерова) 
11 января 2020 года



Расписание 
11 декабря 

09:00 - 09:50  - Регистрация. Девушки. 

10:00 - 11:30  - Игры предварительного этапа соревнований. Девушки. 

11:30 - 11:40  - Перерыв 

11:40 - 13:10  - Игры I, II финалов. Девушки. 

13:20               - Награждение победителей и призёров соревнований. Девушки. 

12:30 - 13:20  - Регистрация. Юноши. 

13:30 - 15:30  - Игры предварительного этапа соревнований. Юноши. 

15:30 - 15:45  - Перерыв 

15:45 - 17:45  - Игры I, II, III финалов. Юноши. 

17:55               - Награждение победителей и призёров соревнований. Юноши. 

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, судья ФНТР, судья 1 категории:________(А.Н. Романов) 

Главный секретарь,  судья 2 категории:________(А.О. Романов) 

ТООО «Ассоциация настольного тенниса» 
Первенство Тверской области   

среди девушек и юношей до 19 лет  
по настольному теннису 

г. Тверь, ул. Левитана, 87 (Физк.-спорт. Комплекс им. С. Ахмерова) 
11 января 2020 года



ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, судья ФНТР, судья 1 категории:________(А.Н. Романов) 

Главный секретарь,  судья 2 категории:________(А.О. Романов) 

Список участников по алфавиту Девушки 2002-2010
0 Фамилия Имя 
участника Город Дата 

рождения
Рейтинг 

TTW Разряд Тренер
1 Бегларян Элен Тверь 10.01.2002 310 1 Борисова И.В.
2 Валова София Тверь 26.04.2003 259 1 юн Борисова И.В.
3 Ерохина Дарья Ржев 28.04.2008 50 2 юн Шель Н.А.
4 Карпова Дарья Тверь 20.06.2005 250 1 юн Романов А.Н.
5 Павленко Мария Тверь 27.07.2007 129 2 юн Романов А.Н.
6 Рунева Ирина Тверь 06.09.2006 197 1 юн Романов А.Н.
7 Сверчкова Полина Бологое 02.05.2005 274 3 Андриянова И.М.
8 Сергеева Анастасия Вышневолоцкий р-н 18.05.2006 50 2 юн. Вильгань А.Н.
9 Сергеева Анна Вышневолоцкий р-н 12.10.2003 50 1 юн. Вильгань А.Н.

10 Сергеева Полина Кесова Гора 05.12.2006 50 2 юн Маравьев А.Ю.

ТООО «Ассоциация настольного тенниса» 
Первенство Тверской области   

среди девушек и юношей до 19 лет  
по настольному теннису 

г. Тверь, ул. Левитана, 87 (Физк.-спорт. Комплекс им. С. Ахмерова) 
11 января 2020 года



ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, судья ФНТР, судья 1 категории:________(А.Н. Романов) 

Главный секретарь,  судья 2 категории:________(А.О. Романов) 

Список участников по рейтингу Девушки 2002-2010
0 Фамилия Имя 
участника Город Дата 

рождения
Рейтинг 

TTW Разряд Тренер
1 Бегларян Элен Тверь 10.01.2002 310 1 Борисова И.В.
2 Сверчкова Полина Бологое 02.05.2005 274 3 Андриянова И.М.
3 Валова София Тверь 26.04.2003 259 1 юн Борисова И.В.
4 Карпова Дарья Тверь 20.06.2005 250 1 юн Романов А.Н.
5 Рунева Ирина Тверь 06.09.2006 197 1 юн Романов А.Н.
6 Павленко Мария Тверь 27.07.2007 129 2 юн Романов А.Н.
7 Ерохина Дарья Ржев 28.04.2008 50 2 юн Шель Н.А.
8 Сергеева Анастасия Вышневолоцкий р-н 18.05.2006 50 2 юн. Вильгань А.Н.
9 Сергеева Анна Вышневолоцкий р-н 12.10.2003 50 1 юн. Вильгань А.Н.

10 Сергеева Полина Кесова Гора 05.12.2006 50 2 юн Маравьев А.Ю.

ТООО «Ассоциация настольного тенниса» 
Первенство Тверской области   

среди девушек и юношей до 19 лет  
по настольному теннису 

г. Тверь, ул. Левитана, 87 (Физк.-спорт. Комплекс им. С. Ахмерова) 
11 января 2020 года



ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, судья ФНТР, судья 1 категории:________(А.Н. Романов) 

Главный секретарь,  судья 2 категории:________(А.О. Романов) 

ТООО «Ассоциация настольного тенниса» 
Первенство Тверской области   

среди девушек и юношей до 19 лет  
по настольному теннису 

г. Тверь, ул. Левитана, 87 (Физк.-спорт. Комплекс им. С. Ахмерова) 

КВАЛИФИКАЦИЯ           11 января 2020 года

Подгруппа № 1
1 Фамилия Имя 1 1 2 3 4 5 Очки Соотн Место

1 Бегларян Элен 9 2 1 5 2 1 3 2 2 2 2 1 8 1Тверь 310 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0

2 Карпова Дарья 9 1 2 7 2 2 1 2 1 6 2 1 7 2Тверь 250 0 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 1

3 Рунева Ирина 5 1 2 7 1 1 10 2 1 4 2 2 6 3Тверь 197 0 : 3 1 : 3 3 : 0 3 : 1

4 Сергеева Полина 3 1 1 1 1 2 10 1 2 8 1 2 4 5Кесова Гора 50 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

5 Сергеева Анна 2 1 2 6 1 2 4 1 1 8 2 1 5 4Вышневолоцкий р-н 50 0 : 3 1 : 3 1 : 3 3 : 0

Подгруппа № 2
2 Фамилия Имя 2 1 2 3 4 5 Очки Соотн Место

1 Сверчкова Полина 9 2 1 5 2 1 3 2 2 2 2 1 8 1Бологое 274 3 : 2 3 : 0 3 : 0 3 : 0

2 Валова София 9 1 2 7 2 2 1 2 1 6 2 1 7 2Тверь 259 2 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0

3 Павленко Мария 5 1 2 7 1 1 10 2 1 4 2 2 6 4Тверь 129 0 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 1

4 Ерохина Дарья 3 1 1 1 1 2 10 1 2 8 1 2 4 5Ржев 50 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3

5 Сергеева Анастасия 2 1 2 6 1 2 4 1 1 8 2 1 5 4Вышневолоцкий р-н 50 0 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 1



ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, судья ФНТР, судья 1 категории:________(А.Н. Романов) 

Главный секретарь,  судья 2 категории:________(А.О. Романов) 

ТООО «Ассоциация настольного тенниса» 
Первенство Тверской области   

среди девушек и юношей до 19 лет  
по настольному теннису 

г. Тверь, ул. Левитана, 87 (Физк.-спорт. Комплекс им. С. Ахмерова)            

11 января 2020 годаФинал № 1
1 Бегларян Элен Тверь

2 Х    

3 Рунева Ирина Тверь

4 Валова София Тверь

5 Карпова Дарья Тверь

6 Павленко Мария Тверь

7 Х    

8 Сверчкова Полина Бологое

1
Бегларян Элен

   

2
Валова София

3:1

3
Карпова Дарья

3:0

4
Сверчкова Полина

   

5 Валова София
3:0

6 Сверчкова Полина
3:0

1 место
7 Валова София

3:2

2 место
-7 Сверчкова Полина

-1 Х

-2 Рунева Ирина

-3 Павленко Мария

-4 Х

-6 Карпова Дарья

8 Рунева Ирина
   

-5 Бегларян Элен

9 Павленко Мария
   

-10 Рунева Ирина

-11 Павленко Мария

5 место

12 Рунева Ирина
3:1

6 место
-12 Павленко Мария

3 место

10 Карпова Дарья
3:2

3 место

11 Бегларян Элен
3:0



ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, судья ФНТР, судья 1 категории:________(А.Н. Романов) 

Главный секретарь,  судья 2 категории:________(А.О. Романов) 

ТООО «Ассоциация настольного тенниса» 
Первенство Тверской области   

среди девушек и юношей до 19 лет  
по настольному теннису 

г. Тверь, ул. Левитана, 87 (Физк.-спорт. Комплекс им. С. Ахмерова)            

11 января 2020 годаФинал № 2
Сергеева Анастасия

   

Сергеева Полина
   

Ерохина Дарья
   

Сергеева Анна
   

1 Сергеева Полина
3:0

2
Сергеева Анна

3:0

7 место
3 Сергеева Анна

3:0

8 место
-3 Сергеева Полина

9 место
4

Сергеева Анастасия
3:0

10 место
-4 Ерохина Дарья

1
Сергеева Анастасия

2
Ерохина Дарья



ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, судья ФНТР, судья 1 категории:________(А.Н. Романов) 

Главный секретарь,  судья 2 категории:________(А.О. Романов) 

ТООО «Ассоциация настольного тенниса» 
Первенство Тверской области   

среди девушек и юношей до 19 лет  
по настольному теннису 

г. Тверь, ул. Левитана, 87 (Физк.-спорт. Комплекс им. С. Ахмерова) 
11 января 2020 года

Список участников по алфавиту Юноши 2002-2010 г.р.
0 Фамилия Имя 
участника Город Дата рождения Рейтин

г TTW Разряд Тренер
1 Аванесян Григорий Тверь 22.07.2004 332 1 юн. Борисова И.В.
2 Андрющенко Иван Вышневолоцкий р-н 29.10.2004 60 1 юн. Вильгань А.Н.
3 Анисимов Тимофей Тверь 01.06.2008 387 1 юн. Стадниченко А.А.
4 Арефьев Артем Кесовогорский р-н 15.04.2006 60 2 юн. Муравьев А.Ю.
5 Асеев Федор Тверь 25.01.2009 45 2 юн. Борисова И.В.
6 Бакалинский Александр Тверь 11.06.2004 145 2 юн. Торопов В.Н.
7 Бакин Павел Кесовогорский р-н 21.10.2003 50 2 юн. Муравьев А.Ю.
8 Богданов Александр Тверь 13.09.2010 284 1 юн. Стадниченко А.А.
9 Борисов Захар Кесовогорский р-н 08.04.2008 26 2 юн. Муравьев А.Ю.

10 Гнусов Николай Кесовогорский р-н 12.09.2008 26 2 юн. Муравьев А.Ю.
11 Гринев Сергей Тверь 21.04.2007 45 2 юн. Борисова И.В.
12 Дудкин Илья Вышневолоцкий р-н 06.10.2004 60 2 юн. Вильгань А.Н.
13 Егоров Никита Бологое 30.05.2004 123 1 юн. Андриянова И.М.
14 Козлов Александр Тверь 20.01.2009 4 2 юн. Борисова И.В.
15 Мантров Михаил Тверь 13.01.2003 97 2 юн. Веселов Р.Ю.
16 Матвеев Константин Кесовогорский р-н 05.09.2004 29 2 юн. Муравьев А.Ю.
17 Нальгиев Аслан Бологое 22.09.2008 113 2 юн. Андриянова И.М.
18 Николаев Никита Тверь 17.10.2009 14 2 юн. Борисова И.В.
19 Папикян Кирилл Кувшиновский р-н 14.06.2005 46 2 юн. Савин Н.Б.
20 Потехин Семен Кесовогорский р-н 23.04.2004 20 2 юн. Муравьев А.Ю.
21 Радевкин Данила Тверь 21.08.2006 309 1 юн. Борисова И.В.
22 Симаков Владислав Бологое 12.09.2003 92 2 юн. Андриянова И.М.
23 Стогов Кирилл Ржев 13.04.2005 50 2 юн. Шель Н.А.
24 Стуканов Максим Кувшиновский р-н 31.07.2005 44 2 юн. Савин Н.Б.
25 Тимошенко Александр Тверь 12.10.2007 471 1 юн. Торопов В.Н.
26 Хилькевич Кирилл Тверь 23.02.2004 431 2 Романов А.Н.
27 Чугунов Денис Тверь 17.05.2006 183 2 юн. Романов А.Н.



ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, судья ФНТР, судья 1 категории:________(А.Н. Романов) 

Главный секретарь,  судья 2 категории:________(А.О. Романов) 

Список участников по рейтингу Юноши 2002-2010 г.р.
0 Фамилия Имя 
участника Город Дата рождения Рейтин

г TTW Разряд Тренер
1 Тимошенко Александр Тверь 12.10.2007 471 1 юн. Торопов В.Н.
2 Хилькевич Кирилл Тверь 23.02.2004 431 2 Романов А.Н.
3 Анисимов Тимофей Тверь 01.06.2008 387 1 юн. Стадниченко А.А.
4 Аванесян Григорий Тверь 22.07.2004 332 1 юн. Борисова И.В.
5 Радевкин Данила Тверь 21.08.2006 309 1 юн. Борисова И.В.
6 Богданов Александр Тверь 13.09.2010 284 1 юн. Стадниченко А.А.
7 Чугунов Денис Тверь 17.05.2006 183 2 юн. Романов А.Н.
8 Бакалинский Александр Тверь 11.06.2004 145 2 юн. Торопов В.Н.
9 Егоров Никита Бологое 30.05.2004 123 1 юн. Андриянова И.М.

10 Нальгиев Аслан Бологое 22.09.2008 113 2 юн. Андриянова И.М.
11 Мантров Михаил Тверь 13.01.2003 97 2 юн. Веселов Р.Ю.
12 Симаков Владислав Бологое 12.09.2003 92 2 юн. Андриянова И.М.
13 Андрющенко Иван Вышневолоцкий р-н 29.10.2004 60 1 юн. Вильгань А.Н.
14 Арефьев Артем Кесовогорский р-н 15.04.2006 60 2 юн. Муравьев А.Ю.
15 Дудкин Илья Вышневолоцкий р-н 06.10.2004 60 2 юн. Вильгань А.Н.
16 Бакин Павел Кесовогорский р-н 21.10.2003 50 2 юн. Муравьев А.Ю.
17 Стогов Кирилл Ржев 13.04.2005 50 2 юн. Шель Н.А.
18 Папикян Кирилл Кувшиновский р-н 14.06.2005 46 2 юн. Савин Н.Б.
19 Асеев Федор Тверь 25.01.2009 45 2 юн. Борисова И.В.
20 Гринев Сергей Тверь 21.04.2007 45 2 юн. Борисова И.В.
21 Стуканов Максим Кувшиновский р-н 31.07.2005 44 2 юн. Савин Н.Б.
22 Матвеев Константин Кесовогорский р-н 05.09.2004 29 2 юн. Муравьев А.Ю.
23 Борисов Захар Кесовогорский р-н 08.04.2008 26 2 юн. Муравьев А.Ю.
24 Гнусов Николай Кесовогорский р-н 12.09.2008 26 2 юн. Муравьев А.Ю.
25 Потехин Семен Кесовогорский р-н 23.04.2004 20 2 юн. Муравьев А.Ю.
26 Николаев Никита Тверь 17.10.2009 14 2 юн. Борисова И.В.
27 Козлов Александр Тверь 20.01.2009 4 2 юн. Борисова И.В.

ТООО «Ассоциация настольного тенниса» 
Первенство Тверской области   

среди девушек и юношей до 19 лет  
по настольному теннису 

г. Тверь, ул. Левитана, 87 (Физк.-спорт. Комплекс им. С. Ахмерова) 
11 января 2020 года



ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, судья ФНТР, судья 1 категории:________(А.Н. Романов) 

Главный секретарь,  судья 2 категории:________(А.О. Романов) 

ТООО «Ассоциация настольного тенниса» 
Первенство Тверской области   

среди девушек и юношей до 19 лет  
по настольному теннису 

г. Тверь, ул. Левитана, 87 (Физк.-спорт. Комплекс им. С. Ахмерова) 

КВАЛИФИКАЦИЯ           11 января 2020 года

Подгруппа №. 1
1 Фамилия Имя 1 1 2 3 4 5 Очки Соотн Место

1 Тимошенко Александр 9 2 1 5 2 1 3 2 2 2 2 1 8 1Тверь 471 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 0

2 Симаков Владислав 9 1 2 7 1 2 1 2 1 6 2 1 6 3Бологое 92 0 : 3 2 : 3 3 : 0 3 : 0

3 Андрющенко Иван 5 1 2 7 2 1 10 2 1 4 2 2 7 2Вышневолоцкий р-н 60 1 : 3 3 : 2 3 : 0 3 : 0

4 Гринев Сергей 3 1 1 1 1 2 10 1 2 8 1 2 4 5Тверь 45 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

5 Борисов Захар 2 1 2 6 1 2 4 1 1 8 2 1 5 4Кесовогорский р-н 26 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 0

Подгруппа №  2
2 Фамилия Имя 2 1 2 3 4 5 Очки Соотн Место

1 Хилькевич Кирилл 9 2 1 5 2 1 3 2 2 2 2 1 8 1Тверь 431 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0

2 Мантров Михаил 9 1 2 7 2 2 1 1 1 6 2 1 6 3Тверь 97 0 : 3 3 : 0 1 : 3 3 : 0

3 Арефьев Артем 5 1 2 7 1 1 10 1 1 4 2 2 5 5Кесовогорский р-н 60 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 1

4 Гнусов Николай 3 1 1 1 2 2 10 2 2 8 2 2 7 2Кесовогорский р-н 26 0 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 0

5 Николаев Никита 2 1 2 6 1 2 4 1 1 8 1 1 4 5Тверь 14 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3

Подгруппа № 3
3 Фамилия Имя 3 1 2 3 4 5 Очки Соотн Место

1 Анисимов Тимофей 9 2 1 5 2 1 3 2 2 2 2 1 8 1Тверь 387 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0

2 Нальгиев Аслан 9 1 2 7 2 2 1 1 1 6 2 1 6 3Бологое 113 0 : 3 3 : 1 1 : 3 3 : 0

3 Дудкин Илья 5 1 2 7 1 1 10 1 1 4 2 2 5 4Вышневолоцкий р-н 60 0 : 3 1 : 3 1 : 3 3 : 0

4 Матвеев Константин 3 1 1 1 2 2 10 2 2 8 2 2 7 2Кесовогорский р-н 29 0 : 3 3 : 1 3 : 1 3 : 0

5 Козлов Александр 2 1 2 6 1 2 4 1 1 8 1 1 4 5Тверь 4 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3



ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, судья ФНТР, судья 1 категории:________(А.Н. Романов) 

Главный секретарь,  судья 2 категории:________(А.О. Романов) 

ТООО «Ассоциация настольного тенниса» 
Первенство Тверской области   

среди девушек и юношей до 19 лет  
по настольному теннису 

г. Тверь, ул. Левитана, 87 (Физк.-спорт. Комплекс им. С. Ахмерова) 

КВАЛИФИКАЦИЯ           11 января 2020 года

Подгруппа № 4
4 Фамилия Имя 4 1 2 3 4 Очки Соотн Место

1
Аванесян Григорий 5 2 1 1 2 1 3 2 2 6 1Тверь 332 3 : 1 3 : 0 3 : 0

2
Егоров Никита 5 1 2 4 2 2 2 2 1 5 2Бологое 123 1 : 3 3 : 0 3 : 0

3
Стогов Кирилл 1 1 2 4 1 1 6 2 1 4 3Ржев 50 0 : 3 0 : 3 3 : 2

4
Стуканов Максим 3 1 1 2 1 2 6 1 2 3 4Кувшиновский р-н 44 0 : 3 0 : 3 2 : 3

Подгруппа № 5
5 Фамилия Имя 5 1 2 3 4 Очки Соотн Место

1
Радевкин Данила 5 2 1 1 2 1 3 2 2 6 1Тверь 309 3 : 0 3 : 0 3 : 0

2
Бакалинский Александр 5 1 2 4 2 2 2 2 1 5 2Тверь 145 0 : 3 3 : 1 3 : 1

3
Бакин Павел 1 1 2 4 1 1 6 1 1 3 4Кесовогорский р-н 50 0 : 3 1 : 3 0 : 3

4
Потехин Семен 3 1 1 2 1 2 6 2 2 4 3Кесовогорский р-н 20 0 : 3 1 : 3 3 : 0

Подгруппа № 6
6 Фамилия Имя 6 1 2 3 4 Очки Соотн Место

1
Богданов Александр 5 2 1 1 2 1 3 2 2 6 1Тверь 284 0 3 : 0 0

2
Чугунов Денис 5 1 2 4 2 2 2 2 1 5 2Тверь 183 0 0 0

3
Папикян Кирилл 1 1 2 4 1 1 6 2 1 4 3Кувшиновский р-н 46 0 : 3 0 0

4
Асеев Федор 3 1 1 2 1 2 6 1 2 3 4Тверь 45 0 0 0



ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, судья ФНТР, судья 1 категории:________(А.Н. Романов) 

Главный секретарь,  судья 2 категории:________(А.О. Романов) 

ТООО «Ассоциация настольного тенниса» 
Первенство Тверской области   

среди девушек и юношей до 19 лет  
по настольному теннису 

г. Тверь, ул. Левитана, 87 (Физк.-спорт. Комплекс им. С. Ахмерова)            

11 января 2020 годаФинал № 1
1 Тимошенко Александр Тверь

2 Х    

3 Егоров Никита Бологое

4 Чугунов Денис Тверь

5 Радевкин Данила Тверь

6 Гнусов Николай Кесовогорский р-н

7 Х    

8 Анисимов Тимофей Тверь

9 Аванесян Григорий Тверь

10 Х    

11 Андрющенко Иван Вышневолоцкий р-н

12 Богданов Александр Тверь

13 Бакалинский Александр Тверь

14 Матвеев Константин Кесовогорский р-н

15 Х    

16 Хилькевич Кирилл Тверь

1 Тимошенко Александр
   

2 Егоров Никита
3:0

3 Радевкин Данила

3:1

4 Анисимов Тимофей
   

5 Аванесян Григорий
   

6 Андрющенко Иван

3:1

7 Матвеев Константин
3:0

8 Хилькевич Кирилл

   

9 Тимошенко Александр
3:1

10 Радевкин Данила

3:2

11 Аванесян Григорий

3:1

12 Хилькевич Кирилл
3:0

13 Тимошенко Александр
3:2

14 Хилькевич Кирилл

3:0

1 место
15 Хилькевич Кирилл

3:0

2 место
-15 Тимошенко Александр

-1 Х

-2 Чугунов Денис

-3 Гнусов Николай

-4 Х

-5 Х

-6 Богданов Александр

-7 Бакалинский Александр

-8 Х

-12 Матвеев Константин

16
Чугунов Денис

   

-11 Андрющенко Иван

17 Гнусов Николай
   

-10 Анисимов Тимофей

18
Богданов Александр

   

-9 Егоров Никита

19 Бакалинский Александр
   

20
Матвеев Константин

3:0

21 Андрющенко Иван
3:1

22
Анисимов Тимофей

3:0

23 Егоров Никита
3:1

-13 Радевкин Данила

24 Матвеев Константин
3:2

-14 Аванесян Григорий

25 Анисимов Тимофей
3:0

3 место
26

Радевкин Данила
3:0

3 место
27

Анисимов Тимофей
3:0

-20 Чугунов Денис

-21 Гнусов Николай

-22 Богданов Александр

-23 Бакалинский Александр

30 Гнусов Николай
W/L

31
Богданов Александр

3:1

9 место

32
Богданов Александр

3:0

10 место
-32 Гнусов Николай

-30 Чугунов Денис

-31 Бакалинский Александр

11 место

33
Бакалинский Александр

W/L

12 место
-33 Чугунов Денис

-26 Матвеев Константин

-27 Аванесян Григорий

5 место

28 Аванесян Григорий
3:1

6 место
-28 Матвеев Константин

-24 Андрющенко Иван

-25 Егоров Никита

7 место

29 Егоров Никита
3:0

8 место
-29 Андрющенко Иван



ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, судья ФНТР, судья 1 категории:________(А.Н. Романов) 

Главный секретарь,  судья 2 категории:________(А.О. Романов) 

ТООО «Ассоциация настольного тенниса» 
Первенство Тверской области   

среди девушек и юношей до 19 лет  
по настольному теннису 

г. Тверь, ул. Левитана, 87 (Физк.-спорт. Комплекс им. С. Ахмерова)            

11 января 2020 годаФинал № 2
1 Симаков Владислав Бологое

2 Х   

3 Потехин Семен
Кесовогорски

й р-н

4 Стогов Кирилл Ржев

5 Нальгиев Аслан Бологое

6 Папикян Кирилл
Кувшиновски

й р-н

7 Х   

8 Мантров Михаил Тверь

1
Симаков Владислав

   

2
Потехин Семен

3:0

3
Нальгиев Аслан

3:0

4
Мантров Михаил

   

5 Симаков Владислав
3:0

6 Нальгиев Аслан
3:2

13 место
7 Симаков Владислав

3:0

14 место
-7 Нальгиев Аслан

-1 Х

-2 Стогов Кирилл

-3 Папикян Кирилл

-4 Х

-6 Мантров Михаил

8 Стогов Кирилл
  

-5 Потехин Семен

9
Папикян Кирилл

  

15 место

12 Мантров Михаил
3:2

16 место
-12 Потехин Семен

-10 Стогов Кирилл

-11 Папикян Кирилл

17 место

13 Стогов Кирилл
W/L

18 место
-13 Папикян Кирилл

10
Мантров Михаил

11
Потехин Семен



ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, судья ФНТР, судья 1 категории:________(А.Н. Романов) 

Главный секретарь,  судья 2 категории:________(А.О. Романов)

ТООО «Ассоциация настольного тенниса» 
Первенство Тверской области   

среди девушек и юношей до 19 лет  
по настольному теннису 

г. Тверь, ул. Левитана, 87 (Физк.-спорт. Комплекс им. С. Ахмерова)            

11 января 2020 годаФинал № 3
1 Асеев Федор Тверь

2 Х    

3 Х    

4 Гринев Сергей Тверь

5 Арефьев Артем Кесовогорский р-н

6 Х    

7 Х    

8 Дудкин Илья Вышневолоцкий р-
н

9 Стуканов Максим Кувшиновский р-н

10 Х    

11 Х    

12 Борисов Захар Кесовогорский р-н

13 Николаев Никита Тверь

14 Козлов Александр Тверь

15 Х    

16 Бакин Павел Кесовогорский р-н

1 Асеев Федор
   

2 Гринев Сергей
   

3 Арефьев Артем

   

4 Дудкин Илья
   

5 Стуканов Максим
   

6 Борисов Захар

   

7 Николаев Никита
3:0

8 Бакин Павел

   

9 Гринев Сергей
3:0

10 Арефьев Артем

3:1

11 Борисов Захар

3:1

12 Бакин Павел
3:0

13 Арефьев Артем
3:0

14 Борисов Захар

3:1

19 место
15 Борисов Захар

3:0

20 место
-15 Арефьев Артем

27 место

-7 Козлов Александр
   

-9 Асеев Федор

-10 Дудкин Илья

-11 Стуканов Максим

-12 Николаев Никита

17 Дудкин Илья
3:0

18 Николаев Никита

W/L

23 место

19 Дудкин Илья
3:0

24 место
-19 Николаев Никита

-13 Гринев Сергей

-14 Бакин Павел

21 место
16

Бакин Павел

3:0

22 место
-16 Гринев Сергей

-17 Асеев Федор

-18 Стуканов Максим

25 место

20 Асеев Федор
W/L

26 место
-20 Стуканов Максим


